L’azienda si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento eventuali modifiche a questo catalogo, senza incorrere in alcun tipo di obbligazione.
The firm reserves the rights to partially modify this catalogue without any obligations to third parties.
ACCESSORI
ACCESSORIES
398
Consigli per l'uso corretto
Advice for correct use .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399
Mandrini per foratrici

30 50 118 20x50 12 AP08M  BB9
H1 Tipo Codice
mm Type Code
60 CM2  Mc30 MP04MD  AA9
62 CM3  Mc30 MP04MD  BA9
MP04MD Mandrini portapinza di precisione - CM2  CM3
High precision chucks - CM2  CM3
403
MP05M Mandrini portautensili di precisione - ISO30
Chucks for overhead routers - ISO30
❚	Per pantografi manuali o CNC.
	 Adatti per il montaggio di utensili con foro Ø30 mm.
	 Per la flangia di fissaggio indicare se di tipo A o di tipo B.
	 N.B.: il tirante CD01M non è compreso nel mandrino.
❚	For manual or overhead CNC machines.
	 Ideal for tools with 30 mm bore.
	 Specify if flange is type A or type B.
	 Note: Terminal pin CD01M is not included.
❚	Ghiera: ER32 Dx. Per pantografi manuali o CNC.
	 Adatti per il montaggio di punte con attacco cilindrico.
	 N.B.: Il tirante CD01M e le pinze MP06M non sono compresi
nel mandrino.
❚	Locking ring: ER32 RH.
	 For manual or overhead CNC machines.
	 Ideal for router bits with cylindrical shank.
	 Note: Terminal pin CD01M and collet MP06M are not included.
D1 H1 Pantografo Codice
mm mm Router Code
50 35 Universale / Universal MP05M  AA9
50 35 Biesse MP05M  AB9
46 35 CMS MP05M  AC9
58 35 Esseteam MP05M  AD9
49 55 SCM - Morbidelli MP05M  AE9
D1 H1 Pantografo Codice
mm mm Router Code
50 68 Universale / Universal MP06MD AA9
50 50 Biesse MP06MD AB9
46 60 CMS MP06MD AC9
58 60 Esseteam MP06MD AD9
49 55 SCM - Morbidelli MP06MD AE9
MP06MD Mandrini portapinza di precisione - ISO30
High precision chucks - ISO30
10
0
H
1
Ø 30
D1
10
0
H
1
Ø 30
D1
❚	 Flangia tipo A / Flange type A
13 9
Ø40
Ø30

60 80 40 115 BS05M  CDE
60 105 40 140 BS05M  CFE
60 130 40 165 BS05M  CGE
60 80 50 115 BS05M  CDI
60 105 50 140 BS05M  CFI
60 155 50 190 BS05M  CII
60 195 50 230 BS05M  CMI
BS05M
Dd
L.U.
L.T.
Bussole di riduzione rettificate per lame circolari
Standard reduction rings for sawblades
D S d Codice
mm mm mm Code
20 1,5 12,7 BL15M20127
20 1,5 16 BL15M20160
30 1,5 15,8 BL15M30158
30 1,5 16 BL15M30160
30 1,5 18 BL15M30180
30 1,5 20 BL15M30200
30 1,5 25 BL15M30250
35 1,5 16 BL15M35160
35 1,5 25 BL15M35250
35 1,5 30 BL15M35300
D S d Codice
mm mm mm Code
30 2 15,8 BL20M30158
30 2 16 BL20M30160
30 2 20 BL20M30200
30 2 22 BL20M30220
30 2 25 BL20M30250
30 2 25,4 BL20M30254
32 2 20 BL20M32200
32 2 22 BL20M32220
32 2 30 BL20M32300
35 2 20 BL20M35200
35 2 25 BL20M35250
35 2 25,4 BL20M35254
35 2 30 BL20M35300
40 2 25,4 BL20M40254
40 2 35 BL20M40350
BL15M
BL20M
D
Sd

ST07M
D
d S
416
Anelli distanziali
Spacers
D S d Codice
mm mm mm Code
30 0,1 20 AN01MG0019
30 0,2 20 AN01MG0029
30 0,3 20 AN01MG0039
30 0,5 20 AN01MG0059
30 1 20 AN01MG0109
30 3 20 AN01MG0309
30 6 20 AN01MG0609
30 10 20 AN01MG1009
33 0,1 19,05 AN01ML0019
33 0,2 19,05 AN01ML0029
33 0,3 19,05 AN01ML0039
33 0,5 19,05 AN01ML0059
33 1 19,05 AN01ML0109
33 3,6 19,05 AN01ML0369
33 6,8 19,05 AN01ML0689
33 7,3 19,05 AN01ML0739
48 0,1 31,75 AN01MM0019
48 0,2 31,75 AN01MM0029
48 0,3 31,75 AN01MM0039
48 0,5 31,75 AN01MM0059
48 1 31,75 AN01MM0109
48 3,2 31,75 AN01MM0329
48 3,6 31,75 AN01MM0369
48 4 31,75 AN01MM0409
48 5,5 31,75 AN01MM0559
48 6,8 31,75 AN01MM0689
48 7,3 31,75 AN01MM0739
48 8,05 31,75 AN01MM0809
48 8,35 31,75 AN01MM0839
48 8,35 31,75 AN01MM0849
48 9,4 31,75 AN01MM0949
48 24,6 31,75 AN01MM2469
48 99 31,75 AN01MM9909
50 0,1 30 AN01MA0019
50 0,2 30 AN01MA0029
50 0,3 30 AN01MA0039
50 0,5 30 AN01MA0059
50 1 30 AN01MA0109
50 2 30 AN01MA0209
50 3 30 AN01MA0309
50 4 30 AN01MA0409
50 5 30 AN01MA0509
50 6 30 AN01MA0609
50 7 30 AN01MA0709
50 8 30 AN01MA0809
50 9 30 AN01MA0909
50 10 30 AN01MA1009
50 11 30 AN01MA1109
50 12 30 AN01MA1209
50 13 30 AN01MA1309
50 14 30 AN01MA1409
50 15 30 AN01MA1509
50 16 30 AN01MA1609
50 17 30 AN01MA1709
50 18 30 AN01MA1809
50 19 30 AN01MA1909
50 20 30 AN01MA2009
50 21 30 AN01MA2109
AN01M
d
D S
417
D S d Codice
mm mm mm Code
55 31 35 AN01MB3109
55 32 35 AN01MB3209
55 33 35 AN01MB3309
55 34 35 AN01MB3409
55 35 35 AN01MB3509
55 40 35 AN01MB4009
55 99 35 AN01MB9909
60 0,1 40 AN01MC0019
60 0,2 40 AN01MC0029
60 0,3 40 AN01MC0039
60 0,5 40 AN01MC0059
60 1 40 AN01MC0109
60 2 40 AN01MC0209
60 3 40 AN01MC0309
60 4 40 AN01MC0409
60 5 40 AN01MC0509
60 6 40 AN01MC0609
60 7 40 AN01MC0709
60 8 40 AN01MC0809
60 9 40 AN01MC0909
60 10 40 AN01MC1009
60 11 40 AN01MC1109
60 12 40 AN01MC1209
60 13 40 AN01MC1309
60 14 40 AN01MC1409
60 15 40 AN01MC1509
60 16 40 AN01MC1609
60 17 40 AN01MC1709
60 18 40 AN01MC1809
60 19 40 AN01MC1909
60 20 40 AN01MC2009
60 21 40 AN01MC2109
60 22 40 AN01MC2209
60 23 40 AN01MC2309
60 24 40 AN01MC2409
60 25 40 AN01MC2509
60 26 40 AN01MC2609
60 27 40 AN01MC2709
60 28 40 AN01MC2809
60 29 40 AN01MC2909
60 30 40 AN01MC3009
60 31 40 AN01MC3109
60 32 40 AN01MC3209
60 33 40 AN01MC3309
60 34 40 AN01MC3409
60 35 40 AN01MC3509
60 40 40 AN01MC4009
60 42 40 AN01MC4209
60 99 40 AN01MC9909
70 0,1 50 AN01MD0019
70 0,2 50 AN01MD0029
70 0,3 50 AN01MD0039
70 0,5 50 AN01MD0059
70 1 50 AN01MD0109
70 2 50 AN01MD0209
70 3 50 AN01MD0309
70 4 50 AN01MD0409
70 5 50 AN01MD0509
Anelli distanziali
SpacersAN01M
D S d Codice
mm mm mm Code
50 22 30 AN01MA2209
50 23 30 AN01MA2309
50 24 30 AN01MA2409
50 25 30 AN01MA2509
50 26 30 AN01MA2609
50 27 30 AN01MA2709
50 28 30 AN01MA2809
50 29 30 AN01MA2909
50 30 30 AN01MA3009
50 31 30 AN01MA3109
50 32 30 AN01MA3209
50 33 30 AN01MA3309
50 34 30 AN01MA3409
50 35 30 AN01MA3509
50 36 30 AN01MA3609
50 37 30 AN01MA3709
50 38 30 AN01MA3809
50 40 30 AN01MA4009
50 41 30 AN01MA4109
50 42 30 AN01MA4209
50 53 30 AN01MA5309
50 60 30 AN01MA6009
50 93 30 AN01MA9309
50 99 30 AN01MA9909
55 0,1 35 AN01MB0019
55 0,2 35 AN01MB0029
55 0,3 35 AN01MB0039
55 0,5 35 AN01MB0059
55 1 35 AN01MB0109
55 2 35 AN01MB0209
55 3 35 AN01MB0309
55 4 35 AN01MB0409
55 5 35 AN01MB0509
55 6 35 AN01MB0609
55 7 35 AN01MB0709
55 8 35 AN01MB0809
55 9 35 AN01MB0909
55 10 35 AN01MB1009
55 11 35 AN01MB1109
55 12 35 AN01MB1209
55 13 35 AN01MB1309
55 14 35 AN01MB1409
55 15 35 AN01MB1509
55 16 35 AN01MB1609
55 17 35 AN01MB1709
55 18 35 AN01MB1809
55 19 35 AN01MB1909
55 20 35 AN01MB2009
55 21 35 AN01MB2109
55 22 35 AN01MB2209
55 23 35 AN01MB2309
55 24 35 AN01MB2409
55 25 35 AN01MB2509
55 26 35 AN01MB2609
55 27 35 AN01MB2709
55 28 35 AN01MB2809
55 29 35 AN01MB2909
55 30 35 AN01MB3009
418
D S d Codice
mm mm mm Code
70 6 50 AN01MD0609
70 7 50 AN01MD0709
70 8 50 AN01MD0809
70 9 50 AN01MD0909
70 10 50 AN01MD1009
70 11 50 AN01MD1109
70 12 50 AN01MD1209
70 13 50 AN01MD1309
70 14 50 AN01MD1409
70 15 50 AN01MD1509
70 16 50 AN01MD1609
70 17 50 AN01MD1709
70 18 50 AN01MD1809
70 19 50 AN01MD1909
70 20 50 AN01MD2009
70 21 50 AN01MD2109
70 22 50 AN01MD2209
70 23 50 AN01MD2309
70 24 50 AN01MD2409
70 25 50 AN01MD2509
70 26 50 AN01MD2609
70 27 50 AN01MD2709
70 28 50 AN01MD2809
70 29 50 AN01MD2909
70 30 50 AN01MD3009
70 31 50 AN01MD3109
70 32 50 AN01MD3209
70 33 50 AN01MD3309
70 34 50 AN01MD3409
70 35 50 AN01MD3509
70 38 50 AN01MD3809
70 40 50 AN01MD4009
70 99 50 AN01MD9909
80 0,1 60 AN01MK0019
80 0,2 60 AN01MK0029
80 0,3 60 AN01MK0039
80 0,5 60 AN01MK0059
80 1 60 AN01MK0109
80 2 60 AN01MK0209
80 3 60 AN01MK0309
80 4 60 AN01MK0409
80 5 60 AN01MK0509
80 6 60 AN01MK0609
80 7 60 AN01MK0709
80 8 60 AN01MK0809
80 9 60 AN01MK0909
80 10 60 AN01MK1009
80 11 60 AN01MK1109
80 12 60 AN01MK1209
80 13 60 AN01MK1309
80 14 60 AN01MK1409
80 15 60 AN01MK1509
80 16 60 AN01MK1609
80 17 60 AN01MK1709
80 18 60 AN01MK1809
80 19 60 AN01MK1909
80 20 60 AN01MK2009
80 21 60 AN01MK2109
D S d Codice
mm mm mm Code
80 22 60 AN01MK2209
80 23 60 AN01MK2309
80 24 60 AN01MK2409
80 25 60 AN01MK2509
80 26 60 AN01MK2609
80 27 60 AN01MK2709
80 28 60 AN01MK2809
80 29 60 AN01MK2909
80 30 60 AN01MK3009
80 31 60 AN01MK3109
80 32 60 AN01MK3209
80 33 60 AN01MK3309
80 34 60 AN01MK3409
80 35 60 AN01MK3509
80 39,7 60 AN01MK3979
80 40 60 AN01MK4009
80 99 60 AN01MK9909
90 0,1 70 AN01MH0019
90 0,2 70 AN01MH0029
90 0,3 70 AN01MH0039
90 0,5 70 AN01MH0059
90 1 70 AN01MH0109
90 2 70 AN01MH0209
90 3 70 AN01MH0309
90 4 70 AN01MH0409
90 5 70 AN01MH0509
90 6 70 AN01MH0609
90 7 70 AN01MH0709
90 8 70 AN01MH0809
90 9 70 AN01MH0909
90 10 70 AN01MH1009
90 11 70 AN01MH1109
90 12 70 AN01MH1209
90 13 70 AN01MH1309
90 14 70 AN01MH1409
90 15 70 AN01MH1509
90 16 70 AN01MH1609
90 17 70 AN01MH1709
90 18 70 AN01MH1809
90 19 70 AN01MH1909
90 20 70 AN01MH2009
90 21 70 AN01MH2109
90 22 70 AN01MH2209
90 23 70 AN01MH2309
90 24 70 AN01MH2409
90 25 70 AN01MH2509
90 26 70 AN01MH2609
90 27 70 AN01MH2709
90 28 70 AN01MH2809
90 29 70 AN01MH2909
90 30 70 AN01MH3009
90 31 70 AN01MH3109
90 32 70 AN01MH3209
90 33 70 AN01MH3309
90 34 70 AN01MH3409
90 35 70 AN01MH3509
90 40 70 AN01MH4009
90 99 70 AN01MH9909
Anelli distanziali
SpacersAN01M
419
Serie di anelli distanziali standard